1867

Terminos semper peremptorios vera infirmitate promotioni minime
tate Successorum legatione intra vel extra Regnum Senitio Politici
a. d. Existorem ad munimenta vel alij quibusvis Dilationibus et lega
libus impetueris non differendo ad Quiescentem etiam ultra proximos
Terminos officij prefati Castren Capitani Belzen Dilationem libi non
recipiendo nullasq. motiones appellationes ac eorum prosecutiones
faciendo ac promissa omnia p. d. simplicibus vel triplicatis et alijs
onibus suspensionibus fatalis Juris prescriptione Juris belli con
ventionesq. tum et alijs omnibus Juris remedijs et libens non
subterfugiendo nec quibus modo evadendo Hac sua p. l. rali recogni
tione ad promissa omnia et singula mediante

Orarowski mutua et Sunitalitas

Comparantes personaliter coram officio Actusq. presentibus Jureconsultis
Capitaneisq. Præmissisq. Reverendi J. Bignei Orarowski ab una
et Catharina de Wjsskie Podlesie primarum olim Reverendi Nicolai
Yastanski ad presentem vero locum nuptiarum eiusdem Reverendi
J. Bignei Orarowski contra legitima parte ab altera cum eiusdem
manti sui uti Tutoris naturalis personali assistentia et ultraneo
ad infra scripta recognoscenda consentu lani mentibus et sonantibus
existentes a Juris Dispositibus Juribus Jurisdictionibusq. Juris qui
busvis proprijs et competentibus recedendo Prefato Jurisdictioni
Castrensi Cap. Præmissisq. secum succoribus ac bonis suis quibusvis
bus quoad actum profectum attinet totaliter et plenarie incorpo
ratos atq. subjicendo ipse libere publice acq. expressim recognoscit
vunt et quilibet illorum hoc interserit recognovit Quia ipsi
libi natis et invicem omnium generaliter bonorum suorum mobili
um immobilium Summarumq. quarumvis pecuniarum nunc et
in post habitarum et Haberitarum Summi auri argenti benedictionum
vestium vestimentorum pecuniarum pecuniarum Equorum Equiarum
ac totius suppellectilis domesticæ habitis et Haberis mutua et
unitalitem et usum fructum ad vitalitatem ad extrema deatoparata
vbiusq. eorum tempora Concedunt Conferunt et inscribunt in hunc
qui sequitur modum Quod si prius profatum unum et quatuor

1367-1972
 Ozarowski nantum prius quam predictam Reverendam Catharinam
 Poaleska consortem non et de hac luce decedere contigit Extunc
 Supradicta Inosa Catharina Ozarowska Conors sua bona supradicti
 pta omnia et Summas pecuniaris morte predicti mariti, sui heredi-
 etas cum omni p. dimissorum iure Dominio et proprietate ac quavis Com-
 petentia et prerogativa cumq. omnibus et Singulis utilitatibus usi-
 bus fructibus pventibus redditibus emolumentis obventionibus affi-
 rentis et pertinentis gaaliter uniuersis nullis exceptis tenetis habe-
 bit et possidebit eisq. utetur fructus ad extrema duntaxat tates
 sua tempora Post fata vero Inosa Consortis extunc predicta bona
 et res quales omnes Insuper p. p. aditab. subit. ad Successores
 predicti mariti ipsi sine quavis Contradictione Successorum Consortis sua redi-
 re debebant Similiter e conuerso quod si supradictam Reverendam
 Catharinam Ozarowska Consortem suam prius quam recensetum man-
 tum suam non et de hac luce decedere contigit Extunc predicti
 etas Reverendus Thibicus Ozarowski maritus eius bona supradicti
 pta omnia mobilia et immobilia Summatz pecuniaris quavis
 nunc et in posterum habitis et habent morte eiusdem corporis sui heredi-
 etas cum omni iure Dominio et proprietate proventibus redditibus
 obventionibus emolumentis Commodis vltimis et p. in uniuersam
 omnibus nullis exceptis ad extrema duntaxat tates sua tempora
 modo et titulo hereditario tenetis habebit et possidebit illisq.
 uti fructus Post fata vero eiusdem mariti illi extunc predicta
 bona omnia et res supradicta sui p. p. Schultis obnoxio ad
 Successores Consortis sua sine quavis Contradictione Successorum mariti sui heredi-
 debebant, Hac sua recognitione ad p. p. omnia mediante

Ozarowski Consi, sua Debet.

Comparens personaliter coram Officio Ariz. p. p. Catharini
 Capitanealis Primitiens Reverendus Thibicus Ozarowski Sponsus
 mente et Corpore exis a Jemis Distictis Jombus Jurisdictioni
 suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo
 Protestari ad Cabret Capli Primitiens Jurisdictioni, se cum

Suonibz